Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский сельсовет
Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 13.11.2015 г.  №8

	Об образовании   постоянных  комиссий          Совета      депутатов     муниципального                   образования Чебоксаровский сельсовет второго   созыва ,        избрании          их       состава и председателей

В соответствии со ст. 22 Устава Чебоксаровского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов:

- комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, агропромышленному комплексу, противопожарной безопасности, транспорта, мандатной комиссии в составе 4-х человек.

- комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту, труду и делам военнослужащих в составе 3-х человек.

2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет второго созыва:

комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, агропромышленному комплексу, противопожарной безопасности, транспорта, мандатной комиссии в составе 4-х человек.

1. Воробьев Ярослав Петрович – депутат от избирательного округа №1, член КФХ «Радуга»
2. Марков Анатолий Сергеевич– депутат от избирательного округа №1, пенсионер
3. Спицын Сергей Николаевич  – депутат от избирательного округа №1, глава КФХ «В Путь».
4. Иванов Олег Александрович - депутат от избирательного округа №1, механизатор ООО «ЧС АгроЛидер».

Избрать председателем комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, агропромышленному комплексу, противопожарной безопасности, транспорта, мандатной комиссии Воробьева Ярослава Петровича.

- комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту, труду и делам военнослужащих в составе 3-х человек.
1. Болотина Екатерина Александровна – депутат от избирательного округа № 1, экономист ООО «Чебоксаровское».
2. Буданова Валентина Егоровна - депутат от избирательного округа № 1, пенсионер.
3. Спицын Николай Васильевич – депутат от избирательного округа № 1, член  КФХ «В путь».
Избрать председателем комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту, труду и делам военнослужащих Буданову Валентину Егоровну.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования:                                      Ю. Ф. Золотцев
разослано: в дело, председателям комиссий, прокурору,